Cuenta Publica 2021

CUENTA PUBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
KCZ TELECOMUNICACIONES DE MEXICO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

3,461,754,033
3,411,231,062
2,035,646,496
1,341,843,866
0

33,740,700

O O O O O O 0O 0O o o o o o o

3,411,231,062
0

0

0

50,522,971

0

4,092,274,041
3,812,190,780
1,814,896,983
1,963,553,097
0

33,740,700

0

3,365,816
3,365,816

o O O O O O 0o 0o o o o

3,815,556,596
0

0

0

276,717,445
0

3,771,939,378
3,541,526,246
1,779,223,327
1,757,639,973
0

4,662,946

0

3,168,684
3,168,684

o O O O o o o o

9,143,720
9,143,720

0
3,553,838,650
0

0

0

218,100,728
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

TELECOMUNICACIONES DE MEXICO

Paginalde1




