Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
KCZ TELECOMUNICACIONES DE MÉXICO
(PESOS)

(FESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	3,461,754,033	4,092,274,041	3,771,939,378
GASTO CORRIENTE	3,411,231,062	3,812,190,780	3,541,526,246
SERVICIOS PERSONALES	2,035,646,496	1,814,896,983	1,779,223,327
DE OPERACIÓN	1,341,843,866	1,963,553,097	1,757,639,973
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	33,740,700	33,740,700	4,662,946
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	3,365,816	3,168,684
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	3,365,816	3,168,684
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	9,143,720
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	9,143,720
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	3,411,231,062	3,815,556,596	3,553,838,650
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	50,522,971	276,717,445	218,100,728
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.